
Židle čalouněná LIBUŠE buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:13
1/2

Kód produktu Z90 

Jídelní židle čalouněná LIBUŠE buková - spojení
moderního s pohodlným

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná LIBUŠE buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:13
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná LIBUŠE buková

Představujeme vám speciální čalouněnou židli
LIBUŠE buková, která je víc než jen nábytek, je to
symbol stylu a pohodlí.

Je vyrobena z bukového dřeva, což ji dělá
mimořádně odolnou a její povrch zůstává dlouho
jako
nový.

Židle LIBUŠE buková má opěrku s čtvercovými
otvory, která je zajímavým způsobem navržena od
zadové části až po zem, což dodává židli na stabilitě.

Židli si můžete přizpůsobit potažením látkou z 85
druhů, které máme k dispozici a dřevo je možno
namořit do mnoha odstínů.

Tato židle se hodí k barové židli Z89, což vám
umožní si lehce sestavit set vhodný do vašeho
interiéru.

S vysokou nosností 140 kg je židle nejen hezká, ale i
pevná a bezpečná.

Parametry
Výška 96 cm 
Šířka 46 cm 
Hloubka 41 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (104.34kB)

https://bradop.com/file/05dce6193ffef78332d0a8afa41939f9ffefaa28/Z90.PDF

